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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 16260-4 F F PREV MUN CAPOEIRAS
Més/ano referéncia MARCO/2025
BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 0,00

31/03/2025 APLICACAO 184.787,54 22.970,061117 8,044712596 22.970,061117
31/03/2025 APLICACAO 153.332,01 19.059,973637 8,044712596 42.030,034754
31/03/2025 SALDO ATUAL 338.119,55 42.030,034754 42.030,034754

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00

APLICACOES (+) 338.119,55

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 0,00

SALDO ATUAL = 338.119,55

‘ Valor da Cota

28/02/2025 7,936865589
31/03/2025 8,044712596
| Rentabilidade

No més 1,3588

No ano 4,5523
Ultimos 12 meses  4,5752

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF

Quantidade cotas

Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 156.678,67 39.782,796813
31/03/2025 RESGATE 158.201,18 39.782,796813 3,976622916
Aplicagdo 25/09/2024  158.201,18 39.782,796813

31/03/2025 SALDO ATUAL 0,00

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 156.678,67

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES () 158.201,18

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.522,51

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 1.522,51

SALDO ATUAL = 0,00

‘ Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

3,938352213
3,976622916

| Rentabilidade

No més 0,9717
No ano 3,2518
Ultimos 12 meses 10,0489

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
11/03/2025 APLICACAO
31/03/2025 APLICACAO
31/03/2025 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
94.195,21
10.681,82
105.491,78

Valor IOF Quantidade cotas

30.913,754645
3.482,916409
34.396,671054

Valor cota Saldo cotas
3,047032335 30.913,754645
3,066918279 34.396,671054

34.396,671054



SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

28/02/2025 3,040128824

31/03/2025 3,066918279

No més 0,8811

No ano 2,7561

Ultimos 12 meses 10,1744
Data Historico

28/02/2025 SALDO ANTERIOR
31/03/2025 RESGATE
Aplicacédo 31/01/2025
Aplicacédo 28/02/2025
31/03/2025 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

28/02/2025 3,467994450
31/03/2025 3,501848062
No més 0,9761

No ano 3,1042
Ultimos 12 meses 11,3737

0,00
104.877,03
0,00
614,75
0,00

0,00
614,75
105.491,78

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
188.757,59
190.600,19

99.075,59

91.524,60

0,00

188.757,59
0,00
190.600,19
1.842,60
0,00

0,00
1.842,60
0,00

Quantidade cotas
54.428,458261
54.428,458261
28.292,372605
26.136,085656

Valor cota Saldo cotas

3,501848062

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



